
SMLOUVA O DÍLO

název: Západočeské divadlo v Chebu, přispěvková organizace
lČ: 00078042
DlČ: CZ00078042
sidlo: Divadelní náměsti 10, 350 02 Cheb
v zastoupenl: MUDr. Jan Svoboda, ředitel
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

název: Divadla Kladno s.r.o.
lČ: 27577708
DlČ: CZ27577708
sídlo: Divadelnf 1702, 272 01 Kladno
v zastoupenľ: Jan Krafka, jednatel společnosti
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

obě společně dále jen ,Smluvni strany"

uzavírají niže uvedeného dne, měsice a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve zněnľ pozdějšich předpisů, tuto smlouvu o dilo (dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo: výrobu kulis do inscenace Musime si pomáhat, díe cenové
nabídky ze dne 3.2.2023; dále jen ,,Dilo") a objednatel se zavazuje Dilo převzít a zaplatit za něj
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čI. 11 této Smlouvy.

ll.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřesáhne částku ve výši 330 600,- Kč včetně DPH
(slovy: tňstatňce#isícšestsetkorunčeských) a bude uhrazena na účet Zhotovitele formou faktury se
splatností 14 dni od data vystavení.

q|||.

Termin zhotoveni díl

Smluvní strany se dohodly, že Dľb bude Zhotovitelem provedeno v termlnu nejpozději do 20.3.2023.

lV.
Předánľ a převzetí Dila

K předánl a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotoveni, nejpozději však bude dilo zhotoveno
i předáno v terminu uvedeným v čl. lll této smlouvy.

O předáni a převzetľ Díla bude S,mluvními stranami vyhotoven předávaci protokol.

\..J



V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předánl na Díle viditelné vady či nedodělky, k
předání a přsvzetí Dila dojde až po jejich odstraněni. O této skutečnosti bude Smluvnimi stranami
sepsán záznam. Náklady na odstraněnľ vad nese Zhotovitel.

Vl.
Závěrečná ustanoveni

Sm|ouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a 0 registru smluv (zákona o registru smluv) ve znění pozdějšľch předpisů.

Smluvni strany berou na vědoml, že tato smlouva i následné dodatky k ni mohou podléhat informačni
povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve zněni pozdějších
předpisů a dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmfnkách ůčinnosti některých smluv, uveřejňovánl
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve zněni pozdějších předpisů.

Objednatel prohlašuje, že bere na vědomi tu skutečnost, že zhotovitel je ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracování osobních údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařfzenf o ochraně
osobnich údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 SB., o zpracování osobních údajů, správcem
osobnich údajů a že zpracovává a shromažd'uje připadné osobní údaje fyzických osob jednajÍcÍ za
objednatele pouze za účelem realizace této smlouvy. Objednatel prohlašuje, že si je vědom všech
svých zákonných práv v souvislosti s: p(jskytiľutlm osctmich údajů k Učelu danému touto srrtlouvou.
Podobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálnIch webových stránkách
\Nwvtdivadiok|adn,o.cz

Tato Smlouva a vztahy z nl vyplývajici se řidí právnim řádem České republiky, zejména přislušnými
Ustanovenľmi zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve zněni pozdějšich předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvni strana obdrži po jednom
vyhotovenľ.

Smluvnľ strany níže svým podpisem stvczuji, že si Smlouvu před jejim podpisem přečetly, s jejlm
obsahem souhlasl, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v
tísni za nápadně nevýhodných podminek.

V Chebu dne 6.2.2023

, ,ŇIUDr. já'n Svoboda
,' ředitel

' an Kraf
i., jecjnatél


